
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/24 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/40/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 26 września  2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975), Rada Powiatu Rawickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/40/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 26 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dla radnych miesięczną dietę w wysokości dla: 

1) Przewodniczącego Rady Powiatu 100% 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 75% 

3) Członka Zarządu Powiatu 90% 

4) Przewodniczącego stałej Komisji Rady 60% 

5) Członka Komisji 50% 

maksymalnej wysokości diety jaka przysługuje radnemu powiatu w powiatach poniżej 60 tys. 
mieszkańców”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 
(-) Maciej Jagodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10666


		2024-12-17T13:16:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




